
ZONIFICARE PROPUS

LEGENDĂ

Limită zonă studiată

DELIMITĂRI ȘI SIMBOLURI

Limite imobile conform ridicării topografice

Zonă dotări și servicii

Zonă verde și circulație auto/pietonală
construcții permise conform RLU

Zonă căi de comunicație rutieră și construcții aferente

ZONIFICARE EXISTENT

Canale existente

Zonă servicii

Zonă căi de comunicație rutieră și construcții aferente

Acces auto și pietonal propus

Profil de drum existent/propus

Zona de implantare a clădirilor S+P+1E

Zonă clădiri industriale/depozitare

Zonă spații verzi

Terenuri arabile

Limite parcele propuse

Zonă spații verzi - coridor ecologic protecție canal - 7 m

Zonă căi de comunicație rutieră și construcții aferente
propusă prin PUZ aprobat prin HCL 332/2005

Zonă căi de comunicație rutieră și construcții aferente
propusă prin PUG în lucru

Căi de comunicație rutieră propuse prin PUZ
în exteriorul zonei reglementate

Canale existente - deviate ulterior aprobării PUZ HCL 332/2005

Circulații auto în interiorul parcelei

12

Limită de proprietate a terenului ce face obiectul P.U.Z.

Hs1139

Bega

18.71

42.01

10.80 8.49

356.01

90.00

73.71

33.64

203.81

20,255 m2

185 m
2

propunere de preluare a profilului str. Paul Morand
porțiune de drum executată pentru accesul la
parcela 438708 - CERC Timișoara

propunere de preluare a profilului str. Paul Morand
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438708

451413

438707

451619

448872

448863

433963

455010

438708-C1

438707

438707

STR. P
AUL MORAND

15

12

2

69
.7

2

23.4
15

15

7

EXISTENT

Zonă dotări și servicii

PROPUS
BILANȚ TERITORIAL

Zonă spații verzi

Zonă căi de comunicație rutieră
și construcții aferente

TOTAL

4.051 mp 20,00 %

185 mp 0,91 %

14.178 mp 70,00 %

100 %
INDICI URBANISTICI propuși:

P.O.T. C.U.T.

Zonă spații verzi 10%
1,40 S+P+1E

Regim de înălțime max.
Dotări și servicii 70%

0,10 P
NOTA:
- subsolul se va înscrie în limitele de implantare propuse

12 m
H max.

4 m

--

- -
- -

Teren arabil intravilan - -20.440 mp 100 %

Circulații auto/pietonale în
interiorul parcelei 2.026 mp 10,00 %--

Teren curți-construcții intravilan -- 20.255 mp 99,09 %
TOTAL 20.440 mp 100 % 20.440 mp 100 %
Teren reglementat rezultat în urma PUZ

Suprafața terenului

20.255 mp 100 %

20.255 mp--

intravilan, CF nr 455010, Timișoara
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propunere de preluare a profilului
str. Paul Morand executata

drum propus prin PUZ aprobat prin HCL 332/2005

drum executat pentru accesul la parcela
438708 - CERC Timișoara, serviciu public,
în subordinea Consiliului Local Timişoara

drum propus prin PUG în lucru

STR. CONSTANTIN SILVESTRI

438707

428429

429786

438516

455010

438708

STR. P
AUL MORAND

N

Reglementari urbanistice propuse U04

394/HAM/22intravilan, CF nr 455010, Timișoara
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